Bohnenkamp

@ Moving Professionals

750/60R30.5 BKT RIDEMAX FL 693 M 181D TL

Prekés numeris: 604251

Techniniai duomenys:

SKU

Dydis

TL/TT

LI/ Sl

Protektorius

Gamintojas
Rekomenduojamas ratlankis
Plotis, mm

Skersmuo, mm

SLR, mm

RC, mm

Keliamoji galia(kg)/ km/h 1
Keliamoji galia(kg)/ km/h 2
Svoris kg

Gruntkibiy aukstis mm
Gruntkibiy skaicius
Apimtis, m3

604251
750/60R30.5
TL

181D
Ridemax FL 693 M
BKT

AG 24.00
754

1675

728

5092
11220/ 40
7510/70
246.43000
26

32

1.89000

Siuose puslapiuose visa informacija pagrjsta techninémis gamintojo charakteristikomis. Turinys gali bati naudojamas tik informaciniais tikslais. Tiekéjas uZ $ig informacija
neprisiima jokios atsakomybés . Atsakomybé uz tiesioginius ar netiesioginius nuostolius, ieskiniai dél zalos ar netiesioginés jvairaus pobudzio Zalos, susijusios su $ios

informacijos panaudojimu, negalimi.
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