



750/60R30.5 BKT RIDEMAX FL 693 M 181D TL

Prekės numeris: 604251

Techniniai duomenys:

SKU	604251
Dydis	750/60R30.5
TL / TT	TL
LI / SI	181D
Protektorius	Ridemax FL 693 M
Gamintojas	BKT
Rekomenduojamas ratlankis	AG 24.00
Plotis, mm	754
Skersmuo, mm	1675
SLR, mm	728
RC, mm	5092
Keliamoji galia(kg)/ km/h 1	11220 / 40
Keliamoji galia(kg)/ km/h 2	7510 / 70
Svoris kg	246.43000
Gruntkibių aukštis mm	26
Gruntkibių skaičius	32
Apimtis, m3	1.89000

Šiuose puslapiuose visa informacija pagrįsta techninėmis gamintojo charakteristikomis. Turinys gali būti naudojamas tik informaciniais tikslais. Tiekėjas už šią informaciją nepiima jokios atsakomybės. Atsakomybė už tiesioginius ar netiesioginius nuostolius, ieškiniai dėl žalos ar netiesioginės įvairaus pobūdžio žalos, susijusios su šios informacijos panaudojimu, negalimi.